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11.	sınıf	kimya	konu	anlatımı	pdf

Konu	çalışmalarını	yürütürken,	sorumlu	olduğun	konu	listesine	göz	atmanda	fayda	var.	Bu	sayede	hangi	konulara	hakimsin,	hangilerine	daha	çok	ağırlık	vermen	gerekiyor	kolaylıkla	görebilirsin.	Hem	TYT	hem	de	AYT’de	yer	alıyor	olması	sebebiyle	başta	Sayısal	öğrencileri	olmak	üzere	her	YKS	öğrencisinin	çalıştığı	bir	ders	Kimya.	Kimya	için	çalışma
tavsiyelerinden	daha	önceki	yazılarımızda	bahsetmiştik.	Çalışma	programın	hazır,	ihtiyacın	olan	konu	listesi	ve	konu	anlatım	materyalleri	ise	doğru	yerdesin!	Aşağıdaki	listeden,	her	konu	için	Kunduz	eğitmenleri	tarafından	hazırlanmış	Kimya	11.	sınıf	ders	notlarına	ve	örnek	soru	çözümlerine	ulaşabilirsin.	Kimya	11.	Sınıf	Konu	Anlatımı	&	Örnek	Soru
Çözümü	–	Konu	Listesi	Modern	Atom	TeorisiAtomun	Kuantum	Modeli,	Periyodik	Sistem	ve	Elektron	Dizilimleri,	Periyodik	Özellikler,	Elementler,	YükseltgenmeGazlarGazların	Özellikleri	ve	Gaz	Yasaları,	İdeal	Gaz	Yasası,	Gazlarda	Kinetik	Teori,	Gaz	Karışımları,	Gerçek	Gazlar,	Sıvı	Çözeltiler	ve	ÇözünürlükÇözücü	Çözünen	Etkileşimleri,	Derişim
Birimleri,	Koligatif	Özellikler,	Çözünürlük,	Çözünürlüğe	Etki	Eden	FaktörlerKimyasal	Tepkimelerde	EnerjiTepkimelerde	Isı	Değişimi,	Oluşum	Entalpisi,	Bağ	Enerjileri,	Tepkime	Isılarının	ToplanabilirliğiKimyasal	Tepkimelerde	HızTepkime	Hızları,	Tepkime	Hızını	Etkileyen	FaktörlerKimyasal	Tepkimelerde	DengeKimyasal	Denge,	Dengeyi	Etkileyen
Faktörler,	Sulu	Çözelti	Dengeleri		Bu	konular	bize	ne	çalışacağımızı	anlatıyor!	Bu	Kimya	11.	sınıf	konu	listesinden	dilediğin	konuyu	seçerek	hazırlıklarını	tamamlayabilirsin!	Tüm	derslerde	olduğu	gibi	Kimya	dersinde	de	konuyu	anlamadan	sorulara	geçmemen	gerekir.	Konuyu	anladığına	inandığında	da	önce	çözümlü	sorulardan,	sonra	da	test
sorularından	çözümler	yapmalısın.	Konu	çalışmalarını	tamamladıktan	sonra	bolca	yeni	nesil	sorularla	pratik	yapmak	önemli.	Milli	Eğitim	Bakanlığı	tarafından	yayınlanan	Tekrar	Testleri	ve	Çözümleri	de	mutlaka	işine	yarayacaktır.	Çok	soru	çözmek	kadar,	çözemediğin,	tam	anlamadığın	soruların	doğrusunu	öğrenmek	de	önemli.	Çünkü	soru	çözme
amacımız,	nerede	eksik	olduğumuzu	görmek	ve	o	konunun	üstüne	gitmek!��	☀☀☀	Her	ders	için	değişmeyen	kilit	nokta	bol	bol	soru	çözümü	ile	pratik	yapmak.	Çözemediğin	sorulara	yanıt	bulmak	istiyorsan	sınava	hazırlık	sürecinde	Kunduz	hep	yanında!	Profesyonel	eğitmenler	tarafından	hazırlanan	Soru	Çözümü,	binlerce	soru	ve	çözümden	oluşan
Soru	Bankası	ve	Rehber	Kunduz	hizmetlerimizden	faydalanabilirsin.		Dilediğin	ders	ve	konudan	evinin	rahatlığında	Online	Özel	Ders	desteği	de	alman	mümkün!	 	Çerezler	(cookie),	palmekitabevi.com	web	sitesini	ve	hizmetlerimizi	daha	etkin	bir	şekilde	sunmamızı	sağlamaktadır.	Detaylı	bilgi	için	Gizlilik	ve	Kişisel	Verilerin	Korunması	Politikası	ile
Çerez	Politikasını	inceleyebilirsiniz.	Daha	fazla	bilgi	Tüm	İhtiyaçların	Trendyol'da,	Tek	Tıkla	Kapında!Elektronikten	Modaya	Süper	Fırsatlar	Var	Var!11.	Sınıf	Kimya	Özel	Ders	Konseptli	Konu	Anlatımı	-	Bayar	Cengiz	ürününün	0	adet	mağaza	içerisinden	ücretsiz	kargo	seçeneği	ile	en	uygun	mağaza	fiyatlarını	inceleyip,	mağazaya	git	butonuna	tıklayarak
keyifle	alışverişinizi	gerçekleştirin.Kitap	Kimya	fiyatlarını	ve	özelliklerini	inceleyerek	ürün	hakkında	detaylı	bilgiye	sahip	olabilirsin.	11.	Sınıf	Kimya	Özel	Ders	Konseptli	Konu	Anlatımı	-	Bayar	Cengiz	yorumları	okuyup,	sizde	yorum	bırakabilirsiniz.	Mağaza	üzerinden	alışverişler	ilgili	mağazanın	sorumluluğundadır.11.	Sınıf	Kimya	Özel	Ders	Konseptli
Konu	Anlatımı	-	Bayar	Cengiz	Yorumları	ve	Ürün	DeğerlendirmesiÇok	İyi0	Kişiİyi0	KişiVasat0	KişiKötü0	KişiÇok	Kötü0	KişiSen	de	düşüncelerini	diğer	kullanıcılarla	paylaşmak	ister	misin?SIRÇA	KÖŞK	-	SABAHATTIN	ALI2,75	TL3,00	TLTutunamayanlar-Oğuz	Atay9,99	TL9,99	TLGüzel	Şeyler	Zaman	Alır	-	Seda	Eroğlu12,10	TL13,19	TLBir	Kadın	Seni
Seviyorsa	-	Nursen	Yıldırım9,89	TL13,30	TLKırmızı	Pazartesi	-	Gabriel	Garcia	Marquez8,69	TL11,90	TL	Bu	kitaba	link	vermek	için	alttaki	html	kodu	web	sayfanıza	koyabilirsiniz;
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